
2021 年 4月 29日 

株式会社スズキビジネス 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 このたび、当社直営ガソリンスタンド（湖西市白須賀）に勤務している従業員 1 名

が、新型コロナウイルスに感染している事を確認いたしました。 

 

 感染した従業員は、４月２８日に新型コロナウイルス感染の濃厚接触者と認定され、

保健所の指示に従い新型コロナウイルス検査を行った結果、陽性であることが判明しま

した。 

地域の皆様、関係者の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

 なお、当該従業員が勤務するガソリンスタンドは、関係機関に確認の上、消毒作業を

済ませ、4月 29日～30日は臨時休業とさせて頂きました。 

 また、関係機関と連携し行動履歴の把握や濃厚接触者の確認などの対応を行っており

ます。 

当社は、今後も継続して社内外への感染拡大の抑止と、地域の皆様、お客様、お取引

先様、従業員とその家族の安全確保を最優先に、関係機関と連携し対応してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


